事 務 連 絡

 令和２年７月１６日

正会員 各位

公益社団法人 静岡県建築士会

会  長  飯 尾 清 三

「令和２年度 会員名簿作成に伴う変更届出書」の提出について

 正会員の皆様には、日頃より建築士会の運営にご支援、ご協力をいただき感謝を申し

上げます。

さて、建築士会では役員改選年度に会員名簿を作成しており、今年度も「令和２年度

会員名簿」を作成することといたしました。

 つきましては、下記の「変更届出書記入にあたっての注意事項」を確認していただき、

変更箇所のある会員様は別添「変更届出書」をご提出くださいますよう、よろしくお願

いいたします。

記

１ 変更届出書記入にあたっての注意事項

（１）内容変更がある場合、変更届出書の太枠内の会員番号・氏名及び変更箇所をご

記入ください。

（２）平成３０年度の名簿作成以降に内容変更を提出済みの会員様も確認のため変更

箇所に必ずご記入ください。

（３）判定士、相談士の資格をお持ちの新規又は更新済みの会員様は、番号・年月日

(新規登録日または認定日)を必ずご記入ください。

（４）※印の項目は必ず名簿に掲載されます。

◆印項目は名簿に非掲載を希望することもできますので、非掲載としたい項目

がございましたら必ず○印をお付けください。

２ 提出期限  ８月３１日(月)必着

３ 提出方法  メール・ＦＡＸ・郵便

４ 提出先   各正会員様の所属ブロック

東部ブロック事務局 ＴＥＬ：055-939-8210 ＦＡＸ：055-939-8220

メールアドレス ： toubu-b@shizu-shikai.com

中部ブロック事務局 ＴＥＬ：054-204-6880 ＦＡＸ：054-273-0478

メールアドレス ： chubu-b@shizu-shikai.com

西部ブロック事務局 ＴＥＬ：053-451-5166 ＦＡＸ：053-454-9030

メールアドレス ： seibu-b@shizu-shikai.com

(公社)静岡県建築士会 本会事務局

ＴＥＬ ０５４－２５４－９３８１

mailto:toubu-b@shizu-shikai.com
mailto:chubu-b@shizu-shikai.com
mailto:seibu-b@shizu-shikai.com